
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO SUSPENSA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0027-2023 
Licitação Banco do Brasil nº 996961 

 
O MUNICÍPIO DE ITABUNA COMUNICA A REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO SUSPENSA DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0027-2023 à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
ASSINATURAS DE LICENÇAS DE AUTOCAD, AUTOCAD LT, REVIT E TREINAMENTO ESPECIALIZADO 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITABUNA. Nova para Abertura das propostas de preços: 29/05/2023, às 09h00min; Nova data para Início da 
sessão de disputa: 29/05/2023, às 11h00min. Informações pelo telefone (73) 98123-0781 ou pelo e-mail: 
itabunalicita@gmail.comr, ou na sede da Prefeitura Municipal de Itabuna, localizada na Avenida Aziz Maron, nº 
1.067, Condomínio Jequitibá Trade Center, 2º andar, Jardim Vitória, CEP 45.605-905. Allana Francine Rocha de 
Santana. Pregoeira Designada. Itabuna, 24 de maio de 2023. 

 
 


